1 1 6 Rufbus Ebnat - Neresheim und zuriick

Beck+Schubert GmbH & Co. KG, 73432 Aalen-Ebnat
Gilltig ab : 15.12.2024

Montag bis Freitag

Taktverkehr

Fahrt-Nr. 1 3 5 7
von Aalen Linie 107 19:59 20:59 21:59 22:59
Ebnat Ortsmitte (1) ab 20:00 21:.00 22:00 23:00
Elchingen Haldenhéfe @ 20:04 @ 21:04 @ 22:04 @23:04
- Ortsmitte (1 @ 20:05 @21:05 @ 22:05 @ 23:04
- Siedlung @ 20:.06 @ 21.06 @ 22:06 @ 23:04
Stetten Léwen @ 20:07 @ 21:07 @ 22:07 @ 23:07
Neresheim Dossingen Abzw. @ 20:08 @21:08 @ 22:08 @ 23:08
Dossingen @ 20:09 @21:09 @ 22:09 @ 23:09
Dorfmerkingen Ortsmitte (2 @20:10 @21:10 @22:10 @23:10
Neresheim Lixhéfe @20:12 @21:12 @22:12 @23:12
- Industriegebiet @20:13 @21:13 @22:13 @23:13
- Dossinger Weg @20:14 @21:14 @22:14 @23:14
- Rathaus @ 20:15 @21:15 @ 22:15 @ 2314
- Post @ 20:16 @21:16 @©22:16 @ 2314
- Gértnerei Lehnert @20:17 @21:17 @ 22:17 @ 2317
- Abt-Angehrn-Strae @20:18 @21:18 @22:18 @ 2314
Ohmenheim Siedlung @20:19 @21:19 @22:19 @ 23:19
- Kanne @20:20 @21:20 @22:20 @ 23:2(
Weilermerkingen @20:23 @21:23 @22:23 @ 23:23
Dehlingen Abzw. @20:24 @ 2124 @ 2224 @ 23:24
Neresheim Mértinger Héfe @20:29 @21:29 @22:29 @ 23:29
Schweindorf Kirche @20:31 @21:31 @ 22:31 @23:31
Késingen Lagerhaus @20:33 @21:33 @22:33 @ 23:33
- Dorfplatz @20:34 @21:34 @22:34 @23:34
- Rotenberg @ 20:35 @21:35 @ 22:35 @ 23:34
Neresheim Hohlenstein @ 20:36 @ 21:36 @ 22:36 @ 23:34
Ohmenheim Kanne @20:38 @21:38 @ 22:38 @ 23:38
- Siedlung @20:39 @21:39 @ 22:39 @ 23:39
Neresheim Abt-Angehrn-StraRe @ 20:40 @ 21:40 @ 22:40 @ 23:4(
- Gértnerei Lehnert @ 20:40 @ 21:40 @ 22:40 @ 23:4(
- Post 20:42 21:42 @ 22:42 @ 23:42
- Rathaus @ 20:43 @ 21:43 @ 22:43 @ 23:43
- Dossinger Weg @ 20:44 @ 21:44 @ 22:44 @ 23:44
- Industriegebiet @ 20:45 @ 2145 @ 22:45 @ 23:44
- Lixhofe @20:46 @ 21:46 @ 22:46 @ 23:44
- Dossingen Abzw. @ 20:47 @ 21:47 @ 22:47 @ 23:47
Dossingen @ 20:48 @ 21:48 @ 22:48 @ 23:48
Dorfmerkingen Ortsmitte (1 @ 20:49 @21:49 @ 22:49 @ 23:49
Stetten Léwen @ 20:50 @ 21:50 @ 22:50 @ 23:5(
Elchingen Siedlung @ 20:51 @ 21:51 @ 22:51 @ 23:51
- Ortsmitte (2 @ 20:52 @ 21:52 @ 22:52 @ 23:52
- Haldenhdfe @ 20:53 @21:53 @ 22:53 @ 23:53
Ebnat Thurn-u.Taxis-Str. (2 @ 2057 @ 21:57 @ 2257 @ 23:57
- Kirche @ 20:58 @ 21:58 @ 22:58 @ 23:58
- Ortsmitte (1) an 20:59 21:59 22:59 A 23:59
nach Aalen Linie 107 21:00 22:00

nach Aalen Linie 107 nur freitags 0:00

@ - Rufbus
X Anschluss zu anderen Linienfahrten



